Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQ/GAB/JMR N°.341/2008
Em, 18 de Agosto de 2008.

JOSÉ MARIA ROVETTA,Vereador, signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário,
que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Edival José Petri, DD.
Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência por onde solicita de
sua Exa. que agilize junto ao setor responsável para que providencie reparos
na entrada de Itapeúna, bem como, em toda a estrada, pelo estado precário
em que se encontram alguns trechos. Medidas neste sentido devem ser
tomadas para atender a essa reivindicação justa daqueles moradores.

ro

su

I
t—»•

Cp

Plenário Ulisses Guimarães, 18 de Agosto de 2008.

Câmara Munuípai de AiKhieta (tS)

Aprovado por

Sala das Sa^as- / f)?í

p>«i •nra

MARIA ROVETTA

Vereador

GAB/JMR/WZB

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco -Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-m'w'w.camaraanchieta.com.br